



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

MOS HOLDING II APS
ROTVIGVEJ 6, SKOVLUND, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. december 2016

Marius-Ole Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MOS Holding II ApS Rotvigvej 6, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 29 22 02 63 Stiftet: 1. januar 2006 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Marius-Ole Sørensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.176.370 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af nedskrivninger på lagerværdien af juletræer i selskabets noterede kapitalandele.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 18.721.333 kr. og en egenkapital på 18.710.333 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-16.250	-16
DRIFTSRESULTAT.....		-16.250	-16
Kursregulering værdi kapitalandele og værdipapirer.....		-1.160.000	2.870
Andre finansielle omkostninger.....		-120	-53
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.176.370	2.801
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-1.176.370	2.801
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	110
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.176.370	2.691
I ALT.....		-1.176.370	2.801

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele og andre værdipapirer.....		17.180.000	18.340
Ansvarlig lånekapital.....		0	2.583
Finansielle anlægsaktiver.....	1	17.180.000	20.923
ANLÆGSAKTIVER.....		17.180.000	20.923
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.541.333	0
Tilgodehavender.....		1.541.333	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.541.333	0
AKTIVER.....		18.721.333	20.923

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		18.585.333	19.762
EGENKAPITAL.....	2	18.710.333	19.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.000	11
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.025
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.000	1.036
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.000	1.036
PASSIVER.....		18.721.333	20.923
 Eventualposter mv.	 3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele og andre værdi- papirer
Kostpris 1. juli 2015.....	11.639.316
Kostpris 30. juni 2016.....	11.639.316
Opskrivninger 1. juli 2015.....	6.700.684
Årets opskrivninger	-1.160.000
Opskrivninger 30. juni 2016.....	5.540.684
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	17.180.000

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	19.761.703	0	19.886.703
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.176.370	-1.176.370	
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	18.585.333	0	18.710.333

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

3

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed M.O.S Holding ApS og søstervirksomhed M.O.S. Juletræer ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.